Ik

3'IUI

,:
lã«.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ ,,-“

EAPQOVADO
Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 004/2023. , Sala das Sessões Dªl [ OfSZQH

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder Executivo

do Município de Campo Largo PR, à Secretaria Competente, REALIZAR OBRA DE

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA APPOLONIA PATRZECK,
LOCALIZADA NO CAMPO DO MEIO, MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO -

CEP 83.601-970.

Esta solicitação vem de encontro ao anseio dos moradores que lá

residem. Tal proposição justifica-se pelo fato de ser uma reivindicação antiga dos
moradores, os quais têm enfrentado dificuldades devido à má situação em que a
via se encontra. Além disso, problemas como a poeira e demais transtornos tem
causado desconforto aos cidadãos residentes naquele local.

Atenciosamente;

/

l &
vereador N

!

RUA SUBESTAÇÃODEmoment, zooâiªemasoáso - CAMPOLARGO - PARANÁ 413/0732?
FONE: (41) 3392—1717

E—mail: cmcampolargoágcmcampolargo.pr.gov.br ixi/aº? 4/
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Nmana;_3A—. SÉHE'ÚÚSHQ ã3?,32%'*"
Eªi—[Sªm &“ makina—m ,um; a;:

13,15: clíut'npntàrgwanâe “É!.“ Pªi «4 gm
& “_ÉãugugíinúL;?qF.J 3135354131?!MMM âjfgka—ãmnnfm mmm. Íifiú—ªúãjík»ªmu-,“?

Tipo de Famclmmâo:
Bãifíi'mfêSíH-ã
! QNM da afmgra ?:Mi u a

ou»: Han—«'Eu 9a“ Em ,

*

_

. —— IWF—“list? €, UNâA-MÉÇWA

16679239
itaim?

=X“; %*» ;; amam ! mg,» iºf—z

&; Luka 4a & tºfmquaªma anim" ª”?ÇIÍÁQ'íiÍvú É???

mm, » ;**-sagas.

v M zmpk—suo-gms'wms :: ? :n:s=-=.-5m-Gmger.1=ps : 9 camas-www )( _ + —— a x

(- c :: google comâmigs/õfZSECOGSSZJQ 58359173191.» saum 78.“LOL/data:lãmôz191ª.Emdz7sTZtl_!XqM589$EG)gV1nglZeOi7|QGW!8£192?enthnu [: ú à, [] 0
32451— z-sxe—e29.1. e —me— :::» (.e-azar, ., :x'»us,;r.,umc19 u ;ªREFETUm DE LL,. [. var: J'ªnal © La: :e Ca'h): .alg" e um Azuayarra- e mam Ptd'“ xme »

Q 0,5Pt'

'aA pm,;_ M.
, 1 e» 'A NENA raw“

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolgrgo.pr.leg.br